
Týdenní plán 7.12. - 11.12. 2020                  1.C

------------------------------------------------------
Ve čtvrtek jsme dětem vrátily s paní učitelkou Hoškovou ŽK, mají v ní 
zapsané hodnocení za měsíc listopad.

První psaní – máme ve škole

Písanka – str. 15 - 19

Písmenko malé a nám dalo docela zabrat, nacvičovali jsme ve čtvrtek i 
pátek na mazací tabulku. – ve škole jsme začali v pátek stránku 14, kterou si 
děti opět za úkol dopíší. Někdo stihl napsat skoro celé, někdo pár řádek, někdo 
jen nacvičoval na tabulku a skoro nezačal.

Slabikář – str. 15 – cca str. 18, doma procvičovat do str. 14

 několikrát vždy přečíst stránku, kterou jsme ve škole probírali, případně 
dokončit úkoly z  ní.

Z písmenek máme již vystřihána písmena a slabiky s nimi: 

M, A, L, E, S, O, P, U, I, T, J – přidáme Y

Doporučuji doma z vystříhaných písmenek skládat slova podle určitého 
zadání – například, aby začínaly určitou slabikou. Nebo nechat dětem 
pracovat fantazii, ať skládají jakákoliv slova, která je napadnou.

Prosím, stále procvičujte s dítětem hledání  první slabiky i poslední slabiky 
nebo jednotlivých písmen ve slovech.

Z již probraných písmen by měly děti umět slabiku rozložit na písmena – např. 
řeknete TU – dítě: slabika se skládá z písmena T a U a naopak složit slabiku.

Prvouka –  str. 28 Příchod zimy

-----------------------------------------------------------------------------------



Připomínám, aby si děti braly do třídy teplou mikinu či svetr, často větráme...

Přeji krásné prožívání adventních dnů i dnešního Mikuláše.

Jitka Kobrsková

Pokud budete mít jakékoliv dotazy, prosím kontaktujte mě na mailu nebo 
telefonem. email: jitka.kobrskova@seznam.cz

mailto:jitka.kobrskova@seznam.cz

